
Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Adjudicación “AM Proceso Nº 10606-0007-LPU25 Reapertura de Acuerdo Marco p/
Mantenimiento y Reparaciones edilicias-Zona Valle de Uco”

 
Visto lo actuado en el Expediente N° EX-2024-08616378- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, en el que se
tramita la “Licitación Pública de Reapertura del Acuerdo Marco p/ Mantenimiento y Reparaciones
edilicias-Zona Valle de Uco” – Proceso Nº 10606-0007-LPU25; y

CONSIDERANDO:

Que por Disposición Nº DI-2024-08624820-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, de orden Nº 5 del expediente
de referencia, se autorizó el llamado a Licitación Pública de Acuerdo Marco – Proceso COMPR.AR N°
10606-0026-LPU24, posteriormente por Disposición Nº DI-2024-08976019-GDEMZA-
DGCPYGB#MHYF se autorizó la prórroga del mismo, fijándose como fecha de apertura electrónica, el día
9 de diciembre de 2024 a las 14 horas.

Que posteriormente, a través de la Disposición Nº DI-2025-02051773-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, de
orden Nº 750 del expediente de referencia se dispuso para el 5 de abril de 2025 a las 14:00 horas la
reapertura del Acuerdo Marco para Mantenimiento y Reparaciones Edilicias - Zona Valle de Uco – Proceso
COMPR.AR N° 10606-0007-LPU25. Posteriormente, la apertura se prorrogó al 7 de abril de 2025 a las
13:00 horas por Disposición Nº DI-2025-02118355-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF de orden Nº 758.

Que conforme surge del Acta de Apertura agregada en orden N° 767 del expediente de referencia, se
recibieron ONCE (11) ofertas confirmadas el día y a la hora establecida en el Sistema COMPR.AR, las que
resultaron corresponder a los siguientes proveedores:

1. UBAJAY SA

2. CONSTRUCTORA ISUANI SA

3. CASANDRA QUIROGA FERRERO

4. 3D INGENIERIA S.A.

5. JOSE MALOSSI

6. GRUPO DALMASSO S. A. S.

7. MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SA



8. EL JIREH S.A.S.

9. LUCIANO TOMAS POSTIGO CABALLERO

10. ORLANDO DANIEL MICHELETTI

11. VINXO CRUZ SRL

Que, seguidamente, la Comisión de Pre adjudicación, integrada por los agentes de la Dirección General de
Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes, abordaron el estudio de los requisitos de admisibilidad y
demás condiciones de las propuestas señaladas.

Que de conformidad con lo estipulado en el artículo 8º del Pliego de Condiciones Particulares, la Comisión
procede a realizar la evaluación de las ofertas. Para ello, se analiza el cumplimiento de los requisitos de
admisibilidad formal establecidos en el punto 1, "Admisibilidad formal", del citado artículo, considerando
además el régimen dispuesto en el artículo 6º del mismo Pliego, relativo al rechazo de ofertas.

Que, al respecto, la Comisión ha verificado un amplio de los requisitos mínimos administrativos exigidos,
como asimismo, la mayoría de las empresas proveedoras observan el recaudo de inscripción en el Registro
Único de Proveedores (NO-2025-02590118-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF).

Que la Comisión constató que los requisitos que se encontraban pendientes eran subsanables. Por lo tanto,
se realizaron las solicitudes formales correspondientes, las cuales fueron atendidas y cumplidas en su
totalidad.

Que en lo que concierne a los requisitos mínimos técnicos exigidos, ocurre algo similar. Es decir, se
verifica un cumplimiento amplio de los mismos por parte de las ofertas. En algunos casos puntuales, sin
embargo, las ofertas no han acompañado la documentación respaldatoria o no han completado toda la
información

requerida en los Anexos previstos en el Art. 4º Paso 3 del Pliego de Condiciones Particulares. No obstante
ello, la Comisión considera que, además de tratarse de recaudos informativos o documentales subsanables,
ello no impide poder avanzar con la evaluación y calificación de las ofertas, a los efectos de poder
conformar o perfeccionar el Acuerdo Marco, al menos en un estado preliminar para esta etapa inicial de su
ejecución.

Que en este estado, y atento a que el presente Acuerdo Marco no tiene precedentes en el ámbito de la
Administración Provincial, como asimismo que la gran mayoría de los proveedores participantes carecen de
experiencia en este procedimiento especial de contratación, la Comisión propicia seleccionar todas las
ofertas presentadas, y posteriormente, durante la vigencia del Acuerdo Marco, y en la medida de las
necesidades que deban ir satisfaciendo los organismos contratantes, habilitar progresivamente la
disponibilidad de las ofertas seleccionadas.

Que en esta misma línea, la Comisión advierte que debido a que el objeto de este Acuerdo Marco es la
contratación de los servicios definidos en los grupos n°1, 2 y 3 y en consecuencia, recomienda desestimar
las ofertas presentadas por algunos proveedores en el Grupo n°4, ya que no formarán parte de la evaluación
actual.

Que, en función de lo expuesto, la Comisión ha procedido a evaluar la conveniencia de las ofertas, de
acuerdo a las pautas previstas por el Art. 8º inc. 3) del PCP, capítulo correspondiente a la “Grilla de Puntaje
Servicios Grupos Nº 2 y Nº 3”. En este análisis la Comisión, a efecto de resguardar la efectiva vigencia del
principio de igualdad de los oferentes y como medida de “buena administración”, ha priorizado promover
la selección del mayor número de ofertas posibles para la conformación de un catálogo amplio que permita
luego a los organismos contar con un abanico de opciones suficientes en función de las diversas



necesidades que deberán cubrir.

Que, siguiendo el citado criterio evaluador, la Comisión ha procedido a evaluar los indicadores previstos en
las Grillas de Puntaje Grupos Nº 2 y Nº 3. No obstante, tal como lo establece el Pliego de Condiciones
Particulares, fundado en razones de oportunidad, mérito y conveniencia para los intereses públicos de la
contratación, la Comisión recomienda la inclusión dentro del proceso de selección a las ofertas que no
hayan alcanzado los mínimos establecidos ya que, durante la ejecución del contrato, en función de los
planes de necesidades se espera que se actualice realmente la competencia de los proveedores.

Que el resultado de esta evaluación se expone en el “ANEXO I - EVALUACIÓN DE REAPERTURA DE
ACUERDO MARCO P/ MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA VALLE DE
UCO”.

Que, finalizado el análisis de las pautas antes descritas, la Comisión de Preadjudicación aconseja, salvo
mejor criterio de la Superioridad, ADJUDICAR y RECHAZAR a las ofertas conforme lo analizado y
volcado en la planilla “ANEXO I - EVALUACIÓN DE REAPERTURA DE ACUERDO MARCO P/
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA VALLE DE UCO”, de orden Nº 840.

Que la presente se dicta en el ejercicio de las facultades previstas por los artículos 131 inc. d) y 141 dela
Ley 8.706.

Por ello, y en ejercicio de sus facultades;

 

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS Y GESTIÓN DE BIENES

D I S P O N E:

Artículo 1º: Adjudicar y Rechazar la Licitación Pública de Convenio Marco Proceso COMPR.AR N°
10606-0007-LPU25“Licitación Pública de Reapertura de Acuerdo Marco p/ Mantenimiento y Reparaciones
edilicias-Zona Valle de Uco”, respecto de las ofertas recibidas, y confórmese el Catálogo de Oferta
Permanente seleccionando a tal efecto a los Oferentes individualizados en el “ANEXO I - EVALUACIÓN
DE REAPERTURA DE ACUERDO MARCO P/ MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-
ZONA VALLE DE UCO”, de orden Nº 840, el cual forma parte integrante de la presente Disposición.

Artículo 2º: Instrúyase a los oferentes adjudicados para que procedan a constituir la Garantía Unificada de
Oferta y Adjudicación, dentro de los (5) cinco días hábiles de notificado el presente acto de adjudicación,
por la suma de pesos Veinticinco millones ($ 25.000.000) en cualquiera de las modalidades previstas por el
Art. 148° del Decreto Nº 1000/2015.

Artículo 3º: Instrúyase a la Coordinación Administrativa de esta Dirección General, para que intervenga en
el Sistema COMPR.AR a los fines establecidos en los artículos precedentes.

Artículo 4°: Notifíquese, publíquese en la pág. web institucional de la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes, regístrese y archívese.

 

 



Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.28 08:37:50 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.28 08:37:52 -03'00'



ANEXO I - EVALUACIÓN  A.M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO P/ MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA  VALLE DE UCO

Número proceso de compra: 10606-0007-LPU25

Grupo Renglón Alternativa Precio 
unitario

Proveedor Marca Cantidad 
ofertada

Total por 
renglón

Especificacion técnica Antecedente
s 

contractural
es(10P)

Experiencia 
(10p)

Micro y 
Pequeña 
empresa 

(10p)

Empresa 
local (10p)

Acreditación 
ODS (10p)

Oferta 
económica 

(50p) - 
mínimo 25p

Puntaje total Selección/Re
chazar

Estado en 
Comprar

Observaciones

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 10.000.000 Computo y presupuesto de servicio - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SACOMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 presupuesto - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDADBase 1 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 1 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDAD2 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 54.000.000   COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDAD3 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 135.000.000   COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDAD4 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA BASE - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDAD5 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 1 - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Presentación:  UNIDAD6 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 2 - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 10.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SACOMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 presupuesto - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERIVICIOS ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALESBase 1 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 1 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALES2 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 54.000.000 SERVICIOS ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALES3 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 135.000.000 SERVICIOS ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALES4 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA BASE - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALES5 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 1 - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  SERVICIOS ADICIONALES6 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 2 - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 10.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE 
REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE 
REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE 
REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.100.000.000.000 100.000.000.000 SERVICIO DE REVISION DE PRECIO - - - - - - - Adjudicar

Grilla de puntaje



1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SACOMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 presupuesto - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS DE 
REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 ORLANDO DANIEL MICHELETTI COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS 100.000.000.000 100.000.000.000
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE 
REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOSBase 1 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 1 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS2 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 54.000.000 SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS3 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 135.000.000 SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS4 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA BASE - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS5 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 2 - - - - - - - Adjudicar

1 Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS6 1 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000.000 100.000.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 3 - - - - - - - Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
 Algunos de los trabajos que se incluyen en la 
obra gruesa son:  1. Excavación y preparación del terreno: 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)6 0,72 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.200.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 3 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)2 0,73 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.300.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION: OBRA GRUESA  
REPLANTEOS, CONSTRUCCION DE FUNDACIONES, 10 0 10 0 0 17 37 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 0,75 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.500.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION: OBRA GRUESA  
REPLANTEOS, CONSTRUCCION DE FUNDACIONES, 10 0 10 0 0 17 37 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)5 0,75 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.500.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 2 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)4 0,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.700.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA BASE 10 10 10 0 0 16 46 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)3 0,83 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.300.000.000 SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) SEGUN 
PLIEGO 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) SEGUN 
PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) SEGUN 
PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 presupuesto 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 10 10 0 0 7 37 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)Base 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los trabajos que se incluyen en la obra 
fina y terminaciones son:  1. Revestimientos: Instalación de 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES10.000.000.000 4.100.000.000 SEGUN PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)10.000.000.000 4.300.000.000 SEGUN PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar



2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)6 0,72 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.200.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 3 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)5 0,75 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.500.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 2 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)2 0,77 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.700.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION, OBRA FINA Y 
TERMINACIONES: REVISTIMIENTOS, REVOQUES FINOS, 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)4 0,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.700.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA BASE 10 10 10 0 0 16 46 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 0,79 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.900.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION, OBRA FINA Y 
TERMINACIONES: REVISTIMIENTOS, REVOQUES FINOS, 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)3 0,83 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.300.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION 
(OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION 
(OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y 
TERMINACIONES)  SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION 
(OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 presupuesto 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000 OBRA FINA Y TERMINACIONES 10 10 10 0 0 7 37 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)Base 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000 OBRA FINA Y TERMINACIONES 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000 OBRA FINA Y TERMINACIONES 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los trabajos que se incluyen en la albañilería 
general son:  1. Construcción de paredes y muros: Levantar 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 6 0,72 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.200.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 3 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 2 0,74 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.400.000.000
SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GRAL: REPARACIONES, 
RESTAURACIONES,ETC 10 0 10 0 0 17 37 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 0,75 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.500.000.000
SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GRAL: REPARACIONES, 
RESTAURACIONES,ETC 10 0 10 0 0 17 37 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 5 0,75 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.500.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA ALTERNATIVA 2 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 4 0,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.700.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA BASE 10 10 10 0 0 16 46 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 3 0,83 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.300.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL10.000.000.000 9.000.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL10.000.000.000 9.500.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 presupuesto 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 10 10 0 0 7 37 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta



2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL Base 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los servicios que se incluyen en esta categoría 
son:  1. Demolición de estructuras: Demolición de edificios, 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)5 0,75 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.500.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 2 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)4 0,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.700.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA OFERTA BASE 10 10 10 0 0 16 46 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)2 0,78 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.800.000.000
DEMOLICIONES, MOVIMIENTOS DE SUELO, EXCAVACIONES 
DE ZANJAS Y CUNETAS, TERRAPLENES, 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 0,8 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 8.000.000.000
DEMOLICIONES, MOVIMIENTOS DE SUELO, EXCAVACIONES 
DE ZANJAS Y CUNETAS, TERRAPLENES, 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)3 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 presupuesto 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)3 1,85 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 249.750.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAl 10 10 10 0 0 7 37 Adjudicar

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)Base 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAl 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar

Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL (TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000
SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAl 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar

Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los servicios de pintura que se ofrecen son: 
 1. Pintura de interiores: Pintura de paredes, techos, 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000 SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000 SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000 SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA2 0,69 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 6.900.000.000
SERVCIO DE PINTURA-AREAS GRANDES Y AREAS 
CONVENCIONALES : PREPARACION DE 10 0 10 0 0 18 38 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 0,7 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.000.000.000
SERVCIO DE PINTURA-AREAS GRANDES Y AREAS 
CONVENCIONALES : PREPARACION DE 10 0 10 0 0 18 38 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA4 0,72 UBAJAY SA UBAJAY SA 100.000.000 72.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 3 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA3 0,83 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.300.000.000 SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE PINTURA 10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS DE PINTURA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar



2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE PINTURA 10.000.000.000 9.000.000.000 SERVICIOS DE PINTURA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS DE PINTURA 10.000.000.000 9.500.000.000 SERVICIOS DE PINTURA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000 Pintura de obra 10 10 10 0 0 7 37 Rechazar Inhabilitar
Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURABase 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000 Pintura de obra 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000 Pintura de obra 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los servicios que se ofrecen en instalaciones 
eléctricas 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS4 0,72 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.200.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 3 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS5 0,75 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000.000 7.500.000.000 ESTA OFERTA SUSTITUYE LA ALTERNATIVA 2 10 10 10 0 0 17 47 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS2 0,83 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 8.300.000.000
SERVICIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECÁNICAS: DISEÑO, MONTAJE, 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES 
ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 0,85 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECÁNICAS: DISEÑO, MONTAJE, 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES 
ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS3 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES 
ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 10 10 0 0 7 37 Rechazar Inhabilitar

Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICASBase 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 10 10 0 0 6 36 Rechazar Inhabilitar

Fue reemplazada por 
otra oferta

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los servicios que se ofrecen en instalaciones 
sanitarias 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000
 SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)2 0,69 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 6.900.000.000
SERVICIOS DE INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA 
Y PLOMERIA EN GRAL) 10 0 10 0 0 18 38 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 0,7 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.000.000.000
SERVICIOS DE INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA 
Y PLOMERIA EN GRAL) 10 0 10 0 0 18 38 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES 
SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar



2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)  10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) SEGUN 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES 
SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)3 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES 
SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)  10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) SEGUN 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)  10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) SEGUN 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL 10 10 10 0 0 7 37 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)Base 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL)2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000
SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, 
CLOACA, PLOMERIA EN GENERAL) 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 0 10 0 0 48 68 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 48 68 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GASBase 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 0 10 0 0 46 66 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 45 65 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GASBase 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 42 62 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS2 0,78 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.800.000.000
SERVICIOS DE INSTALACIONES DE GAS: MATRICULADO- 
INSTALACION, MANTENIMIENTO, Y DAR 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GASBase 0,8 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 8.000.000.000
SERVICIOS DE INSTALACIONES DE GAS: MATRICULADO- 
INSTALACION, MANTENIMIENTO, Y DAR 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GASBase 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE 
GAS 10 0 10 0 0 24 44 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GASBase 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 24 34 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE 
GAS 10 0 10 0 0 24 44 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS3 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE 
GAS 10 0 10 0 0 24 44 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS10.000.000.000 9.000.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 23 33 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS10.000.000.000 9.500.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 22 32 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GASBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 21 43 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS3 1,85 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 249.750.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 10 10 0 0 11 41 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GASBase 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 10 10 0 0 10 40 Adjudicar

2 Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 10 10 0 0 10 40 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Servicios de mantenimiento  1. Inspección y diagnóstico: 
Identificar problemas 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO2 0,73 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.300.000.000
SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO: CAMBIO, 
REPOSICION EN CUBIERTAS DE 10 0 10 0 0 17 37 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 0,75 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.500.000.000
SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO: CAMBIO, 
REPOSICION EN CUBIERTAS DE 10 0 10 0 0 17 37 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO3 0,83 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.300.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE 
TECHO 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar



2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE 
TECHO 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO10.000.000.000 8.500.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE 
TECHO 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO10.000.000.000 9.000.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO10.000.000.000 9.500.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000 Reparación, reemplazo de cubiertas de techo 10 10 10 0 0 7 37 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHOBase 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000 Reparación, reemplazo de cubiertas de techo 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000 Reparación, reemplazo de cubiertas de techo 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000
SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000
SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10 0 10 0 0 48 68 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 48 68 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)Base 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000
SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10 0 10 0 0 46 66 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 45 65 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)Base 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 42 62 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)2 0,73 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.300.000.000
REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS, PLAZAS, ETC: REMODELACIONES, AMPLIACIONES, 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)Base 0,75 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.500.000.000
REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS, PLAZAS, ETC: REMODELACIONES, AMPLIACIONES, 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)Base 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA 
DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y 10 0 10 0 0 24 44 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)Base 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10 0 0 0 0 24 34 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA 
DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y 10 0 10 0 0 24 44 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)3 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA 
DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y 10 0 10 0 0 24 44 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10 0 0 0 0 23 33 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 10 0 0 0 0 22 32 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 21 43 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000
REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS 
Y PLAZAS 10 10 10 0 0 12 42 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)Base 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000
REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS 
Y PLAZAS, 10 10 10 0 0 10 40 Adjudicar

2 Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO (REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC)2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000
REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, PASEOS 
Y PLAZAS 10 10 10 0 0 10 40 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Servicios de carpintería  1. Creación de muebles: Diseño y 
construcción de muebles personalizados para hogares y 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA2 0,76 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.600.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA: CONSTRUCCION, EJECUCION, 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 0,78 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.800.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA: CONSTRUCCION, EJECUCION, 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar



2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA2 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA3 0,85 CONSTRUCTORA ISUANI SA CONSTRUCTORA ISUANI10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA 10 0 10 0 0 15 35 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA3 1,77 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 238.950.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 10 10 0 0 7 37 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICABase 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000
SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURASBase 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Los servicios técnicos de reparaciones, mantenimiento, 
instalación de bienes, equipamientos 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS3 0,41 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.100.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 0 10 0 0 30 50 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS2 0,43 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.300.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS3 0,43 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 2 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 29 49 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURASBase 0,45 GRUPO DALMASSO S. A. S. GRUPO DALMASSO S.A.S.10.000.000.000 4.500.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 0 10 0 0 28 48 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS2 0,46 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA ALTERNATIVA 1 SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURASBase 0,49 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 0 OFERTA BASE SEGUN PLIEGO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS2 0,76 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.600.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACION, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURASBase 0,78 luciano tomas Postigo Caballero CONSTRUART 10.000.000.000 7.800.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACION, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 10 0 0 16 36 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURASBase 0,85 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10.000.000.000 8.500.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS2 0,9 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10.000.000.000 9.000.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS3 0,95 MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SASERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10.000.000.000 9.500.000.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURASBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS3 1,85 UBAJAY SA UBAJAY SA 135.000.000 249.750.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 10 10 0 0 7 37 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURASBase 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 10.000.000 19.800.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

2 Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS2 1,98 UBAJAY SA UBAJAY SA 54.000.000 106.920.000
SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 10 10 0 0 6 36 Adjudicar

3 Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE PRESUPUESTOS (CÓMPUTO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y GASTOS)Base 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los servicios que se ofrecen son:  1. 
Relevamiento de necesidades: Análisis de las necesidades 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

3 Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE PRESUPUESTOS (CÓMPUTO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y GASTOS)Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar Inhabilitar
Debe presentar 
título

3 Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE PRESUPUESTOS (CÓMPUTO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y GASTOS)2 1 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 168.000 168.000 ALTERNATIVA 2 POR DIA TRABAJO  10 0 10 0 0 13 33 Adjudicar

3 Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE PRESUPUESTOS (CÓMPUTO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y GASTOS)Base 12000 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 12.000
VALOR POR HORA. PROFESIONAL A CARGO ARQ. VICTOR 
H. JORGE 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE PRESUPUESTOS (CÓMPUTO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y GASTOS)Base 21000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 21.000 OFERTA BASE POR HORA DE TRABAJO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE PRESUPUESTOS (CÓMPUTO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y GASTOS)3 3696000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 3.696.000 ALTERNATIVA 3 POR MES DE TRABAJO  10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 17, Código: 147000187.2, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE DIRECCION TECNICABase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 50 72 Adjudicar Inhabilitar
Debe presentar 
título

3 Renglón: 17, Código: 147000187.2, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE DIRECCION TECNICABase 12000 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 12.000
VALOR POR HORA. PROFESIONAL A CARGO ARQ. VICTOR 
H. JORGE 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 17, Código: 147000187.2, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE DIRECCION TECNICABase 21000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 21.000 OFERTA BASE POR HORA DE TRABAJO  10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 17, Código: 147000187.2, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE DIRECCION TECNICA2 168000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 168.000 ALTERNATIVA 2 POR DIA DE  TRABAJO  10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 17, Código: 147000187.2, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE DIRECCION TECNICA3 3696000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 3.696.000 ALTERNATIVA 3 POR MES DE TRABAJO  10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 18, Código: 147000187.3, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE INSPECCION DE OBRASBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 50 72 Adjudicar Inhabilitar
Debe presentar 
título



3 Renglón: 18, Código: 147000187.3, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE INSPECCION DE OBRASBase 12000 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 12.000
VALOR POR HORA. PROFESIONAL A CARGO ARQ. VICTOR 
H. JORGE 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 18, Código: 147000187.3, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE INSPECCION DE OBRASBase 21000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 21.000 OFERTA BASE POR HORA DE TRABAJO  10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 18, Código: 147000187.3, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE INSPECCION DE OBRAS2 168000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 168.000 ALTERNATIVA 2 POR DIA DE  TRABAJO  10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 18, Código: 147000187.3, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE INSPECCION DE OBRAS3 3696000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 3.696.000 ALTERNATIVA 3 POR MES DE TRABAJO  10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURABase 0,05 Casandra Quiroga Ferrero Casandra Quiroga Ferrero10.000.000.000 500.000.000
Arquitecta. Matrícula Profesional CAMZA: 3745 Cat. "A"  
Modalidad de 10 8 10 0 0 50 78 Adjudicar

3 Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURABase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 3 25 Adjudicar Inhabilitar
Debe presentar 
título

3 Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURABase 12000 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 12.000
VALOR POR HORA. PROFESIONAL A CARGO ARQ. VICTOR 
H. JORGE 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURABase 13000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 13.000
CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURA POR METRO 
CUADRADO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 20, Código: 147000187.5, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: SERVICIO PROFESIONAL DE CONFECCION DE PLANO DE ESTRUCTURABase 0,04 3D INGENIERIA S.A. 3D Ingeniería SA10.000.000.000 400.000.000
Ingeniero civil y en Construcciones. Matrícula Profesional 
según COPIG 7004 10 10 10 0 0 50 80 Adjudicar

3 Renglón: 20, Código: 147000187.5, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: SERVICIO PROFESIONAL DE CONFECCION DE PLANO DE ESTRUCTURABase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 2 24 Adjudicar Inhabilitar
Debe presentar 
título

3 Renglón: 20, Código: 147000187.5, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: SERVICIO PROFESIONAL DE CONFECCION DE PLANO DE ESTRUCTURABase 9100 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 9.100
SERVICIO PROFESIONAL DE CONFECCION DE PLANO DE 
ESTRUCTURA POR METRO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 20, Código: 147000187.5, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: SERVICIO PROFESIONAL DE CONFECCION DE PLANO DE ESTRUCTURABase 12000 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 12.000
VALOR POR HORA. PROFESIONAL A CARGO ARQ. VICTOR 
H. JORGE 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 21, Código: 147000187.6, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE SANITARIOBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 50 72 Adjudicar Inhabilitar
Debe presentar 
título

3 Renglón: 21, Código: 147000187.6, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE SANITARIOBase 6500 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 6.500
CONFECCION DE PLANO DE SANITARIO POR METRO 
CUADRADO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 21, Código: 147000187.6, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE SANITARIOBase 12000 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 12.000
VALOR POR HORA. PROFESIONAL A CARGO ARQ. VICTOR 
H. JORGE 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICOBase 0,25 Jose Malossi JAM SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL10.000.000.000 2.500.000.000
Algunos de los servicios que se ofrecen son:  1. 
Diseño de sistemas eléctricos: Creación de planos y 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

3 Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICOBase 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar Inhabilitar
Debe presentar 
título

3 Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICOBase 6500 ORLANDO DANIEL MICHELETTI ORLANDO MICHELETTI 1 6.500
CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICO POR METRO 
CUADRADO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3 Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICOBase 12000 VINXO CRUZ SRL VINXO CRUZ SRL 1 12.000
VALOR POR HORA. PROFESIONAL A CARGO ARQ. VICTOR 
H. JORGE 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ANEXO I - EVALUACIÓN DE REAPERTURA DE ACUERDO MARCO P/
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA VALLE DE UCO

A: Silvana Tuzzi (DGCPYGB#MHYF),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.

Sin otro particular saluda atte.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.25 11:04:48 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.25 11:04:49 -03'00'


	numero_documento: DI-2025-03098955-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	fecha: Lunes 28 de Abril de 2025
	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Pagina_1: Página 1 de 9
	Pagina_2: Página 2 de 9
	Pagina_3: Página 3 de 9
	Pagina_4: Página 4 de 9
	Pagina_5: Página 5 de 9
	Pagina_6: Página 6 de 9
	Pagina_7: Página 7 de 9
	Pagina_8: Página 8 de 9
	Numero_4: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_3: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_6: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_5: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_8: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_7: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_9: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_2: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_1: NO-2025-03070200-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_9: Página 9 de 9


